CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 625 ,DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR LUIZ CLAUDIO DO NASCIMENTO, matrícula nO
14.359-28, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar do
deputado Edimar Pireneus. (Resolução nO 143/97).

2. NOMEAR PEDRO ARAÚJO OLIVEIRA, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Edimar Pireneus.
(Resoluções nO 143/97) - (SV).

I
Brasília, 27 de ovembro de 2002.

Deputado GI RGELLO
Preside te

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8005

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ERRATA

Errata do Item 2 do Ato do Presidente nO 625, de 2002, publicado
no Diário da Câmara Legislativa de 28 de novembro de 2002, que trata da
nomeação de PEDRO ARAÚJO OLIVEIRA.

ONDE SE LÊ: CL-04;

LEIA-SE: CL-03.

Brasília, é2:J de novembro de 2002.

~\
Deputado GI GELLO

Presiden e
\

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488